
ZARZĄDZENIE Nr 32/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 22 stycznia 2019 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia inwentaryzacji robót 
budowlanych oraz zgromadzonych na terenie budowy materiałów i urządzeń 
wykonanych w ramach inwestycji „Modernizacja budynku basenu  
w Ostródzie. Część 1- roboty wewnętrzne i instalacyjne” umowa nr ZP.272.1.1.2018  
z dnia 12.03.2018r. 
 
 
  Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994  
z późn. zmianami) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 Powołuje się  Komisję w celu przeprowadzenia inwentaryzacji robót budowlanych oraz 
zgromadzonych na terenie budowy materiałów i urządzeń wykonanych w ramach inwestycji 
„Modernizacja budynku basenu w Ostródzie. Część 1- roboty wewnętrzne i instalacyjne” 
umowa nr ZP.272.1.1.2018 z dnia 12.03.2018r., zwaną dalej „Komisją”, w następującym 
składzie: 
 
 

1) Agnieszka Majewska - Pawełko  - Przewodniczący Komisji,  

2) Wojciech Spittal – Członek Komisji,  

3) Piotr Wawrzyniak – Członek Komisji, 

4) Magdalena Zumbrzycka – Członek Komisji, 

5) Jolanta Gadomska – Członek Komisji, 

6) Konrad Nalewajko – Członek Komisji, 

7) Grażyna Petka – Członek Komisji 

 
  

§ 2 
Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1, jest przygotowanie i przeprowadzenie 

inwentaryzacji robót budowlanych wykonanych do dnia 16.01.2019r. w ramach inwestycji 
p.n. „„Modernizacja budynku basenu w Ostródzie. Część 1- roboty wewnętrzne 
i instalacyjne”  w celu rozliczenia rzeczowo-finansowego umowy  
nr ZP.272.1.1.2018 z dnia 12.03.2018r. 
 

§ 3 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


